

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Prezydent Miasta Częstochowy

2. Rodzaj zadania publicznego: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

## II. Dane oferenta/oferentów

### Oferent 1

1) nazwa: Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem

forma prawna: stowarzyszenie

numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: 0000098534 1

adres

miejsowość: Częstochowa

ulica: Nałkowskiej 11

województwo: śląskie

gmina: Częstochowa

powiat: częstochowski

kod pocztowy: 42-200

poczta: Częstochowa

adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa:

ulica i nr.:

kod pocztowy:

miasto:

telefon

faks:

e-mail:

http://

2) Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty

imię:

nazwisko:

email:

telefon:

imię:

nazwisko:

email:

telefon:

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego: ORGANIZACJA OBCHODÓW ŚWIATOWEGO DNIA ŚWIADOMOŚCI AUTYZMU

2. Termin realizacji zadania publicznego:

Data rozpoczęcia: 2019-04-01

Data zakończenia: 2019-04-30

**3. Syntetyczny opis zadania publicznego:** Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu dwóch imprez powiązanych z obchodami świadomości o autyzmie jakimi są: konferencja naukowa „Jestem osobą z autyzmem dajcie mi szansę” oraz Maraton Zumba „Tanecznym Krokiem w Niebieski Świat Autyzmu”. Projekt jest kontynuacją działań z lat poprzednich mających na celu propagowanie problemu autyzmu, kreowanie właściwych postaw społecznych wobec osób niepełnosprawnych oraz solidaryzowanie się z tą grupą społeczną. Częstochowa już po raz VII „Zapali się na niebiesko” a tym samym przyłączy się do cyklicznej akcji obchodów Światowego Dnia Świadomości o Autyzmie. I edycja to rok 2012 - wówczas po raz pierwszy Częstochowa „Zapaliła się na niebiesko”. Podświetlono budynek Urzędu Miasta i wypuszczono niebieskie balony. W tym właśnie roku ponad 2 tys. budynków w ramach gestu solidarności z osobami z autyzmem zmieniło kolor na niebieski. 1 kwietnia rozpocznie VII cykl obchodów niebieskiego tygodnia w naszym mieście pod hasłem: „Zapal się na niebiesko dla Autyzmu- Częstochowa 2019”. Przewidziano szereg imprez i pokaz filmów o tematyce związanej z autyzmem. Jedną z nich to konferencja naukowa: "Jestem osobą z autyzmem - dajcie mi szansę" pod patronatem naukowym prof. Tadeusz Gałkowskiego. Wybitni specjaliści będą podejmowali tematykę zaburzeń autystycznych. Konferencja o tej tematyce cieszy się ogromnym zainteresowaniem osób zawodowo lub rodzinie powiązanych z problemem autyzmu. Udział w niej weźmie 120 osób. Uczestnicy wysłuchają prelekcji stanowiących przegląd różnych sfer z życia osoby z autyzmem. Tegoroczne obchody niebieskiego tygodnia zwieńczy IV edycja maratonu ZUMBA „Tanecznym Krokiem w Niebieski Świat Autyzmu”, który odbędzie się w sobotę 6 kwietnia 2019 r. Jest to impreza o charakterze sportowym, skierowana do każdego i w każdym wieku Maraton dedykowany jest osobom dotkniętym zaburzeniami ze spektrum autyzmu, a uczestnicy w formie tańca oraz ubioru na niebiesko będą solidaryzować się z osobami z autyzmem. W imprezie weźmie udział 120 uczestników oraz zaproszeni goście. Razem na obu imprezach będzie to liczba 420 osób.

**Miejsce realizacji zadania publicznego:** Konferencja "Jestem osoba z autyzmem - dajcie mi szansę" odbędzie się w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta Częstochowy. Maraton ZUMBY " Tanecznym krokiem w niebieski świat autyzmu" zorganizowany zostanie w Centrum Konferencyjnym Fundacji Euro Help ul .Przemysłowa 9.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1	Uczestnictwo w konferencji naukowej „Jestem osobą z autyzmem - dajcie mi szansę”.	120 osób uczestników konferencji podniesie swój poziom wiedzy na temat autyzmu.	Lista uczestników, fotorelacja w mediach i na portalach społecznościowych.
2	Uczestnictwo w maratonie Zumba „Tanecznym krokiem w Niebieski Świat Autyzmu”.	120 osób uczestników maratonu Zumba podniesie poziom społecznej świadomości oraz tolerancji wobec osób z autyzmem.	Fotorelacja w mediach i na portalach społecznościowych.

3	Uczestnictwo w Obchodach Światowego Dnia Świadomości Autyzmu.	200 osób społeczność rodzin z autyzmem uzyska wsparcie społeczne w trudach życia codziennego. .	Fotorelacja w mediach i na portalach społecznościowych.
4	Mieszkańcy Częstochowy.	Społeczeństwo pozna problem autyzmu w bezpośrednich relacjach i kontaktach, będzie bardziej uświadomione i przychylnie widząc osobę niepełnosprawną, która w odmienny sposób postrzega świat.	Uczestnictwo w imprezach organizowanych w Częstochowie ramach Obchodów Światowego Dnia Świadomości Autyzmu.
5	Udział wolontariuszy przy przygotowaniu i w trakcie zadania	5 wolontariuszy	umowa wolontariacka

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Idea powołania do życia Stowarzyszenia narodziła się w kwietniu 1997r i od tego czasu prowadzone są działania na rzecz osób niepełnosprawnych do których zaliczamy osoby ze spektrum autyzmu oraz ich rodziny .Od 1998r prowadzimy Świetlicę Terapeutyczną , organizujemy różnego rodzaju formy wypoczynku i rekreacji , zajęcia na basenie oraz zajęcia sportowe . Corocznie i to już stało się cyklicznie jesteśmy współorganizatorami konferencji naukowe, „ Jestem osobą z autyzmem’’ i Światowego Tygodnia Autyzmu „ Zapal się na niebiesko’’. Zgodnie ze statutem misją Stowarzyszenia jest wielokierunkowa i profesjonalna pomoc niepełnosprawnym osobom z autyzmem i pokrewnymi zaburzeniami oraz ich rodzinom, opiekunom, nauczycielom i terapeutom w zakresie : edukacji, wychowania, sportu, rekreacji i wypoczynku, ochrony zdrowia, pomocy społecznej a także w zakresie podnoszenia poziomu wiedzy i kwalifikacji nauczycieli i terapeutów. Organizowanie oraz inicjowanie terapii dla naszych beneficjentów to chleb powszedni naszych działań. Zajmujemy się także popularyzowaniem w społeczeństwie wiedzy na temat autyzmu poprzez organizowanie corocznych konferencji i spotkań z autorytetami naukowymi. Szkolimy rodziców i inne osoby realizujące statutowe cele Stowarzyszenia Głównym celem wszystkich naszych działań jest zwiększanie świadomości dotyczącej tematyki autyzmu oraz poprawa sytuacji rodzin, w których pojawił się ten problem. Osoby dotknięte autyzmem mają trudności z komunikacją, mówieniem, postrzeganiem świata czy rozumieniem relacji społecznych. W odmienny sposób odbierają wrażenia zmysłowe. Jest to po prostu inne postrzeganie świata i zasługuje na nasze zrozumienie. Podnoszenie społecznej świadomości na temat zaburzenia uznanego przez ONZ za jeden z najpoważniejszych problemów zdrowotnych świata (obok raka, cukrzycy czy AIDS) zapobiega wykluczeniu tej grupy z życia w lokalnej społeczności. Uświadamianie zwłaszcza najbliższego otoczenia - sąsiadów, rówieśników, służb użyteczności publicznej pomoże w zrozumieniu i akceptacji zachowań nie akceptowalnych społecznie. Planowane podczas konferencji prelekcje i wykłady, przyczynią się do podniesienia wiedzy, wymiany doświadczeń, nawiązania nowych kontaktów. Przedstawienie dobrych przykładów praktyk realizowanych przez inne ośrodki w Polsce będzie inspiracją oraz pobudzi do działania na rzecz osób z autyzmem. Identyfikacja i integracja środowisk zaangażowanych w szeroko pojętą pomoc dla tego środowiska zaowocuje współpracą i zachęci do aktywnego uczestnictwa w projektach realizowanych na jego rzecz. Maraton ZUMBY to impreza o charakterze sportowym, skierowana do mieszkańców Częstochowy i okolic, Uczestnicy imprezy będą mieli okazję dowiedzieć się na temat tego zaburzenia

oraz wyrazić swoją solidarność poprzez założenie niebieskiego akcentu na imprezie. Miłośnicy ZUMBY

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Honoraria dla prelegentów konferencji w tym zwrot kosztów podróży, zwrot kosztów noclegu).	3000	3000	
2	Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Materiały i usługi reklamowo-marketingowe na obydwie imprezy.	1000	1000	
3	Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Wynajem sali na maraton Zumba (obsługa techniczna, oświetlenie, nagłośnienie).	1650	1650	
4	Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Koszty dojazdu i noclegu prezeneterów prowadzących Zumbę (hotel, paliwo, bilety).	1200	1200	
5	Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Poczęstunek na obie imprezy.	200	200	
6	Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem Praca wolontariusz na obu imprezach	1000		1000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		8050	7050	1000

Oświadczam, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta:

Oferent	Osoba podpisująca ofertę	Stanowisko osoby	Czytelny podpis
Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem		Prezes	
Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Autyzmem		Z-ca prezesa	

Data 2019-03-21

Nazwa załącznika	Załącznik
KRS	d4b6ff6c00c9d7bfa25bd8b6464a4484.pdf